



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าโรงเรียนวัดศรีอพนัน หมู่ที่ ๗

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าโรงเรียนวัดศรีอพนัน หมู่ที่ ๗ เป็นลานคอนกรีต ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๙๓ เมตร และกว้าง ๙ เมตร ยาว ๒๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้นหน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าโรงเรียนวัดศรีอพนัน หมู่ที่ ๗ เป็นลานคอนกรีต ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๙๓ เมตร และกว้าง ๙ เมตร ยาว ๒๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๕

(นายปณนทัต ตันบุญเสริม)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าโรงเรียนวัดศรีอพนัน หมู่ที่ ๗ เป็นลานคอนกรีต
ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๙๓ เมตร และกว้าง ๙ เมตร ยาว ๒๐ เมตร จำนวน ๒ จุด
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้...
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๔๐,๓๐๐.- บาท (หกแสนสี่หมื่นสามร้อยบาทถ้วน)....
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
เป็นลานคอนกรีต ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๙๓ เมตร และกว้าง ๙ เมตร ยาว ๒๐ เมตร จำนวน ๒ จุด
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลฯ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๘ มิถุนายน ๒๕๖๕เป็นเงิน..๖๔๔,๓๐๐.-บาท
..(หกแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพิศาล สุขเสมอ	ตำแหน่ง นักสันทนการชำนาญการ	กรรมการ/เลขา

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าโรงเรียนวัดศรีอพนันเป็นลานคอนกรีต ขนาดกว้าง 9 ม.

ยาว 93 ม. และ กว้าง 9 ม. ยาว 20 เมตร จำนวน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 หน้าโรงเรียนวัดศรีอพนัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่างเทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่

๕ มิ.ย. ๒๕๖๕

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	524,177.14	1.3055	684,307.38	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมเป็นเงิน			684,307.38	
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			684,300.00	
	(หกแสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บ/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายพิศาล สุขเสมอ)

นักสันทนาการชำนาญการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้/เพื่อพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- ทราบ และเห็นชอบราคากลางดังกล่าว

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๕ มิ.ย. ๒๕๖๕

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณด้านหน้าโรงเรียนวัดศรีโพธิ์เป็นลานคอนกรีต ขนาดกว้าง 9 ม. ยาว 93 ม. และ กว้าง 9 ม. ยาว 20 เมตร จำนวน 2 จุด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 หน้าโรงเรียนวัดศรีโพธิ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอนาทม จังหวัดน่าน
 กำหนดราคากลางวันที่ ๖ มิ.ย. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดรื้อพื้นเดิมพร้อมบดอัดแน่น	291.61	ลบ.ม.	-	-	89.74	26,169.08	26,169.08	
2	Wire Mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.# (ผิวเรียบ)	947.00	ตร.ม.	33.64	31,857.08	5.00	4,735.00	36,592.08	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 Ksc.	146.00	ลบ.ม.	2,140.19	312,467.74	306.00	44,676.00	357,143.74	
4	ทรายหยาบรองพื้น	49.00	ลบ.ม.	326.74	16,010.26	99.00	4,851.00	20,861.26	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.6 มม.	256.11	กก.	33.25	8,515.66	4.10	1,050.05	9,565.71	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก.9 มม.	585.13	กก.	32.02	18,735.86	4.10	2,399.03	21,134.90	
7	ลวดผูกเหล็ก	25.20	กก.	40.19	1,012.79	-	-	1,012.79	
8	Contraction Joint (เหล็ก RB ศก.15 มม.)	100.08	กก.	31.73	3,175.54	3.30	330.26	3,505.80	
9	Expansion Joint (เหล็ก RB ศก.19 มม.)	17.84	กก.	31.69	565.35	3.30	58.87	624.22	
10	Longitudinal Joint (เหล็ก DB ศก. 16 มม.)	171.43	กก.	30.66	5,256.04	3.30	565.72	5,821.76	
11	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	190.87	ม.	-	-	5.00	954.35	954.35	
12	ไม้แบบ 1"x6" ยาว 4-4.50 ม.	49.57	ลบ.ฟ.	420.56	20,847.16	133.00	6,592.81	27,439.97	
13	ไม้คร่าว 1.5"x3" ยาว 4-4.50 ม.	14.87	ลบ.ฟ.	485.98	7,226.52	-	-	7,226.52	
14	ตะปู	24.78	กก.	31.15	771.90	-	-	771.90	
15	สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก	29.47	ตร.ม.	44.30	1,305.43	34.00	1,001.98	2,307.41	
16	สีกันสนิม+สีน้ำมัน	8.40	ตร.ม.	39.13	328.67	35.00	294.00	622.67	
17	แผ่นเหล็กขนาด 1.20x2.40 ม. ทหนา 0.6 มม.	1.00	แผ่น	670.00	670.00	201.00	201.00	871.00	
18	เหล็กกล่องขนาด 1"x1" ทหนา 1.2 มม.	2.00	ท่อน	186.92	373.84	56.08	112.15	485.99	
19	เหล็กกล่องขนาด 3"x3" ทหนา 1.8 มม.	1.00	ท่อน	820.00	820.00	246.00	246.00	1,066.00	
	รวม							524,177.14	